Ofício nº 027/2024

     Santa Cecília do Pavão-Pr, 16 de abril de 2024

     Prezado Senhor Prefeito:

     Vimos pelo presente encaminhar os Projetos de Lei

nº 006/2024 Súmula: Institui o Programa Municipal de Fomento ao

Desenvolvimento Socioeconômico Local e Regional, denominado

“AVANÇA SANTA CECÍLIA DO PAVÃO”. 007/2024 Súmula: Acrescenta-se na

Seção I, Titulo III, Capitulo IV da Lei Municipal nº 108/93 o Inciso X no

Artigo 115 e Cria a Seção X e o Artigo 141-A na referida Lei, que Dispõe

sobre o Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais, aprovados por esta

Casa de Leis.

    Sem mais a tratar, certo de vosso pronto atendimento,

reiteram-se os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

Bruno Gavioli Cestário
Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR